
各都県レディースバドミントン連盟

茨城県レディースバドミントン連盟

拝啓

　残暑厳しき折、皆様におかれましてはますますご健勝で日々お過ごしのことと存じます。

　さて、今年度もひばりの会（団体戦）を開催する事となりましたのでご案内いたします。

　つきましては、誠に恐縮ではございますが、貴都県登録クラブにご伝達頂きたく何卒

よろしくお願い申し上げます。

　楽しい1日を過ごして頂けるよう役員一同、準備してお待ちしておりますので

よろしくお願いいたします。

　　　　　開催日時：令和６年１１月１５日（金）9：00～17：00予定

　　　　　開催場所：ひたちなか市総合運動公園体育館

敬具

第３４回　茨城県レディースバドミントン連盟ひばりの会

開催のご案内

令和６年９月吉日

会　長　  　幡谷　定俊（公印略）

役員　様


